
PLATINUM
Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

TetraPack: 375g

Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
Platinum D 375g Tetra 2,99 € 100g = 0,80 €

Menu Puppy – Huhn

Platinum D 12 x 375g Tetra 32,39 € 100g = 0,72 €

Menu Puppy – Huhn
Menu Puppy Chicken

Platinum D 375g Tetra 2,99 € 100g = 0,80 €

Menu Adult – Huhn

Platinum D 12 x 375g Tetra 32,39 € 100g = 0,72 €

Menu Adult – Huhn

Platinum D 375g Tetra 2,99 € 100g = 0,80 € Menu Adult Chicken

Menu Adult – Fisch + Huhn

Platinum D 12 x 375g Tetra 32,39 € 100g = 0,72 €

Menu Adult – Fisch + Huhn

Platinum D 375g Tetra 2,99 € 100g = 0,80 €

Menu Adult – Truthahn + Lachs Menu Adult Fish and Chicken

Platinum D 12 x 375g Tetra 32,39 € 100g = 0,72 €

Menu Adult – Truthahn + Lachs

Platinum D 375g Tetra 2,99 € 100g = 0,80 €

Menu Adult – Fisch
Menu Adult Fish

Platinum D 12 x 375g Tetra 32,39 € 100g = 0,72 €

Menu Adult – Fisch

Platinum D 375g Tetra 2,99 € 100g = 0,80 €

Menu Adult – Rind + Huhn

Platinum D 12 x 375g Tetra 32,39 € 100g = 0,72 € Menu Adult Beef and Chicken

Menu Adult – Rind + Huhn

Platinum D 375g Tetra 2,99 € 100g = 0,80 €

Menu Adult – Iberisches Schwein + Truthahn

Platinum D 12 x 375g Tetra 32,39 € 100g = 0,72 €

Menu Adult – Iberisches Schwein + Truthahn Menu Adult Iberico + Turkey

Platinum - Nassnahrung aus Fleischsaftgarung



Platinum D 375g Tetra 2,99 € 100g = 0,80 €

Menu Adult – Truthahn + Lachs

Platinum D 12 x 375g Tetra 32,39 € 100g = 0,72 €

Menu Adult – Truthahn + Lachs
Abdeckung Menü

Platinum D für 375g Stück 1,99 €

Abdeckung Menü
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